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M7PACKV12

Series

DH101

DS202K

DRS101

DCS101

DG501

DFL101

DB1850P

DC1840A

Conjunto de ferramentas
eletroportateis com berbequim de
percussao, serra de sabre, serra
circular, aparafusadora, luz de
trabalho e retificadora angular (18V,
5Ah)

+ Composicao: DS202K fornecido em caixa. DH101,
DRS101, DCS101, DFL101 e DG501 fornecidos em papelao
sem bateria nem carregador. Inclui DC18DB50P2 carregador
de bateria 18V e trés baterias 18V 5 Ah.
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